
UCHWAŁA NR XVI.122.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie  udzielenia dotacji dla Powiatu Piotrkowskiego na zadanie inwestycyjne 
pn. „Modernizacja  drogi powiatowej Nr 1514E  na odcinku Gorzkowiczki – Sobaków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (  T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (T.j Dz. U. z 2024 r. poz.1572 z późn. zm. ) uchwala 
się co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Gorzkowice na 2025 rok w formie dotacji celowej 
w kwocie 296 497,65 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 65/100)  Powiatowi Piotrkowskiemu  z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja  drogi powiatowej Nr 1514E  na odcinku Gorzkowiczki – Sobaków” . 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy będzie wynosić nie więcej niż 50% kosztów zadania 
określonego w § 1, poniesionych łącznie przez Powiat Piotrkowski i Gminę Gorzkowice. 

§ 3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2025. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy z Powiatem Piotrkowskim, określającej                     
zasady przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79B2528-BD78-4541-B299-25ADEEDE5722. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.122.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


